

Fur Murerforretning ApS

Debel 26
7884 Fur

CVR-nr. 32 27 06 70

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2023

Jette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fur Murerforretning ApS
Debel 26
7884 Fur

Telefon: 21 81 45 32

CVR-nr.: 32 27 06 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. juni 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Kasper Stouby Christensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 34.627, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 173.116.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		67.803	61.353
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		67.803	61.353
Afskrivninger		-11.057	-22.673
Resultat før finansielle poster		56.746	38.680
Finansielle omkostninger		-23.192	-21.441
Resultat før skat		33.554	17.239
Skat af årets resultat		1.073	-5.584
Årets resultat		34.627	11.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.627	11.655
		34.627	11.655

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.875
Materielle anlægsaktiver		0	4.875
Anlægsaktiver i alt		0	4.875
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		39.353	39.353
Varebeholdninger		39.353	39.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.460	15.528
Tilgodehavender		114.460	15.528
Omsætningsaktiver i alt		153.813	54.881
Aktiver i alt		153.813	59.756

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-373.116	-407.742
Egenkapital		-173.116	-207.742
Hensættelse til udskudt skat		0	1.073
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.073
Kreditinstitutter		193.100	166.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.601	2.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.388	66.809
Anden gæld		40.840	30.173
Kortfristede gældsforpligtelser		326.929	266.425
Gældsforpligtelser i alt		326.929	266.425
Passiver i alt		153.813	59.756

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-407.743	-207.743
Årets resultat	0	34.627	34.627
Egenkapital 31. december 2022	200.000	-373.116	-173.116

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for going concern, at der kan opnås bankfinansiering de næste 12 mdr., hvilket ledelsen anser for sandsynligt.

Med udgangspunkt i at finansiering kan opnås, aflægges årsregnskabet efter going concern.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er deponeret følgende:

Fordringspant kr. 300.000.

Pant i Weidemann 1370CX kr. 150.000.

Pant i New Holland Type E9SR kr. 100.000.